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Lampa wiszgca COCO 4 BL

MIX

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

564,00 zt
689,00z
Dostepny

14 dni
5907106009874
1378/4
5907106009874

Lampa wiszgca Coco to nowoczesny element oswietleniowy, ktéry taczy elegancje z funkcjonalnoscia. Jej szklane klosze
emanujg cieptym Swiattem, wprowadzajgc do wnetrza lekkos$¢ i subtelnos¢. Idealna do salonéw i jadalni, lampa Coco stanowi

stylowy akcent w kazdej aranzacji.

Srednica klosza: 30
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 200
Zaréwki: 4
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED

Kolor klosza: Biaty. grafitowy
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